se ip̄m uix potest pascere adiuua-
rit. et ut cuiq; potest fuerit cōsolat̄.
alienū portasse onus laudabit. **S**it q̄
matrē uel sororem uiduā cernens
egestate tabescē. non potest adiuua-
re. huic siquis porrexerit manū.
sustinuit eū in caritate. **S**ive autē
sup̄iorem sensū. siue posteriorē se-
quā. nec peccantē fratrē. nec ino-
peram cōsolat̄. qui n̄ habet caritatē.
et contempnit ūba apli cōmonentis.
Debemus autē nos qui fortiores su-
mus infirmitates imbecillioy por-
tare. et n̄ nobis metipsis placē. **S**ol-
liciti seruare unitatem spirit̄ in uin-
culo pacis. **U**nū corpus. et un⁹ spirit⁹.
sicut uocati estis in una spe uoca-
tionis ur̄e. **E**p̄hes̄y qui iam unita-
tem sc̄i spiritus fuerant cōsecuti re-
cte dicitur. solliciti seruare unitatē
sp̄e in uinclo pacis. **Q**ui enī qd̄ ha-
bet seruandi. illi sollicitudo preci-
pit̄. **Q**ui autē non habet. studiū
illi ut habeat impat̄. **H**ic locus uel
maxime adūsus hereticos facit. qui
pacis uinclo dissipato atq; corrupto.
putant se tenere unitatem spirit̄.
cū unitas sp̄e in pacis uinculo con-
seruet̄. **Q**uando enī non in idip̄m
om̄s loquim̄. et alius dicit. ego. **p**au-
li. ego sum apollo. et ego cephe. di-
dimus sp̄e unitatē. et eam in par-
tes. ac membra discerpim⁹. **N**ec statū
aliq̄s illud opponat. **Q**uom̄ ḡ di-
uerse sūt gratiē. et uaria carismata.

Arrogantia

55

55

cum unitas custodienda sit sp̄c. Sūt
quidem uarie donationes. s; in eodē
sp̄u. & diuisa ministeria. s; idem dñs.
et multiplices opationes. sed ipse do-
min⁹ qui opat̄ omnia in omnibus.
Qd autē ait. unum corp⁹. et un⁹ sp̄c.
uel simplicit̄ unum corpus xp̄i in-
telligitur qd̄ est ecclia. uel certe qd̄
ex uirgine est dignatus assumere. ne
illum quidem putent totiens cor-
poratū. quotiēs in ueteri apparue-
rit testamento. **U**nus sp̄c. un⁹ quip-
pe langitor. et sanctificator. est omni-
um. **V**el certe unū corpus ad uitā re-
fert̄. et opera que grece dicunt̄ π πα
κ τι κοc βιοc. & unus sp̄c. ad sci-
entia & cōtemplationē. que pp̄
e uersat̄ in corde. et ab illis appella-
tur θ̄ ε̄ ω̄ ῑ ᾱ. **C**um ḡ membrum
quis fuerit ecclie nec ab uno eius
sp̄u separat⁹. consequent̄ erit in u-
na spe uocationis. **Q**uerit̄ quomo-
do una spes uocationis sit. cū apud
patrē diuersē sūt mansiones. **A**d qd̄
unā spem uocationis regnū celorū
quasi unam domū dei patris eē di-
cunt⁹. & in una domo uarias mansi-
ones. **A**lia enī gl̄a solis. alia gl̄a lune.
alia stellarū. **A**ut certe illud subtili⁹
indicat̄ qd̄ in fine & cōsumatioē re-
rū. in pristinū statū restituenda sūt
omnia. quando om̄s unū corp⁹ ef-
ficiem. & in uirū pfectū reformabi-
mur. et oratio p nobis saluatoris
implet̄. pater da ut quom̄ ego i tu